Laboris sui Joannem Adorhoric missum fons secundo post Dominica  
 in Pentecostis proximo quod si ac volenter receperunt ac in termino nullo iure  
 victum et iurisdictione minima suburbium Oppidi Samedren intraverunt  
 in Carceravennae et ad huc usque tenendo famam et huiusmodi fatere et squalere  
 Oppressum et ad cautionem fideiussonam Martini et Almerii mittere noluerunt  
 sicut Secretum quod Castrense Franciscum latius obliquitur per Rellum Martini  
 et Nobilium facta latius canit. Et cum ipsi existerent rebelles et huiusmodi  
 Communi Contrarij eiusmodi introitu non admiserunt imo temere denegarunt iurisdictionem  
 perductorum et obtulerunt iurisdictionem ipsam. De his Luce Officium quod per  
 Castrense Capitulum Franciscum in Contrarium ipsi sunt peremptorie per  
 Martini et Almerii duos Regni Galie. Almerii Benedictum Snyzensky  
 iurisdictionem clamant et non comparere super ipsi facta et bonis eius omnibus  
 per 4 Marcum Sollos decem et ladia maiora triplicata metu  
 quoniam idem cum Introitu bonorum suorum dum eo nomine per Martini et

Almerii duos opposere requiretur admittere debet decreti prefatis vigore.  
**Subditi C. B.** **Astitio**

ab eodem Martino Berkeoric Subditi Communitatis Franciscus de parie Almerii  
 et Contra Almerii Stephanum et Melchiorum Mienwinsky Alberti filii Joannis Oledy de  
 anno filii Gregorii Mienwinsky de Mienwino fidelis ad solvendum et condemnatis  
 lucum satisfaciendo Concitatis Ideo quia ipsi in Contrarium iurisdictionem et libertatem Regni quibus  
 Thelonea in Gallatinatu Polachis sunt ablati cum sunt ab eodem Almere in via libera bonorum  
 Mienwino Boctosoragya de Summa triginta floren. Sollos secum talonibus  
 floren. et medietate tenica laborabile alias kopuennak talonibus quing. floren. Sollos  
 Cinguli talonibus tri. floren. Sollos Aleum Snydensis vulgibus subductu talonibus  
 quatuor floren. Sollos in dem cuiusdam in iusti et unitati Thelonei recipere et  
 extorquere per defacto receperunt et extorserunt per quod per 4 Marcum  
 Sollos succubuerunt ad quod super ipsi et bonis eorum omnibus una cum restituti  
 Thelonei iurisdictionem ipsa Curia Copia sigillat Martini Regni Galie. Proinde Joannem  
 de hac ab una integra ante remissionem prefate depta introitu Curie ipsius possunt  
 et publicat de his leri ad officium prefato per Martini Regni Galie. Almerii Bene  
 dictum Snyzensky iurisdictionem clamant et non comparere demum Concitatis satisfactorij  
 et Regestri. De his cum ingere per 4 Marcum.